
ー 

         

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

K-1　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原　力 [新潟] コース名

上越国際 大沢コース（ＳＬ）
主審 田村　康大 [新潟] スタート地点 630m

フィニッシュ地点 490m
競技委員長 根津　和博 [新潟] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-171/13

１本目 ２本目
コースセッター 柄澤　健太 [新潟] コースセッター 小野塚　和生 [新潟]
前走者 - A - 涌井　輝流 [新潟] 前走者 - A - 涌井　輝流 [新潟]
前走者 - B - 俵山　舜平 [新潟] 前走者 - B - 俵山　舜平 [新潟]
前走者 - C - 広瀬　廣裕 [新潟] 前走者 - C - 広瀬　廣裕 [新潟]
前走者 - D - 山本　広大 [新潟] 前走者 - D - 山本　広大 [新潟]

旗門数 50(49) スタート時間 9:55 旗門数 50(49) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2.0℃ / 2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / -1.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 89 3019381 峠 蓮人 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 49.03 50.95 1:39.98 0.00
2 105 3019913 塩田 優介 栃木 宇都宮ｼﾞｭﾆｱ部 49.47 50.54 1:40.01 0.22
3 77 3018021 橘 優太 福島 檜枝岐SC 49.58 51.42 1:41.00 7.35
4 79 3019824 井口 琉玖 新潟 湯之谷JRC 49.73 51.39 1:41.12 8.21
5 104 3019831 上村 脩太 新潟 塩沢SJ 50.47 51.71 1:42.18 15.84
6 91 3019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原南小学校 51.44 51.93 1:43.37 24.41
7 88 3019380 ベルフォード 将 新潟 湯沢町Jr 51.37 53.48 1:44.85 35.07
8 94 3021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 51.08 54.09 1:45.17 37.38
9 95 3019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷AJT 51.33 54.79 1:46.12 44.22

10 100 3019378 杉田 開斗 新潟 湯沢町Jr 55.56 52.15 1:47.71 55.67
11 98 3019834 大平 尚生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 53.85 55.29 1:49.14 65.97
12 93 3019711 佐藤 大河 新潟 妙高高原南小学校 54.58 55.48 1:50.06 72.59
13 76 3020472 森 尊 新潟 妙高高原南小学校 54.31 56.04 1:50.35 74.68
14 108 3020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 50.62 1:00.26 1:50.88 78.50
15 101 3019836 大平 陽生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 55.01 57.29 1:52.30 88.72

2918-02-24 / 上越国際スキー場 0196 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表



全日本B級償気Snow―Counw Cup

第6ロアベトーネ漁迪選手選考ユース大会

K-1 男子

順位 スタート
No

コート
゛
   党竜主支ヨ争   ―――――――――――――‐

No 氏名      県 名  所 属 名

児玉 成太郎
長崎 陽
柳 虎次郎
腰越 温歩
伊佐早 ネL
水上 右京
鈴木 琉生
大竹 陽太
目崎 将吾
平野 太一

手塚 大地
猪股 昌矢
瀬沼 大進
清水 勇吾
諸 雄斗
本間 響
佐藤 翼
南雲 慎太郎
上村 千春

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
山浦 竜斗
入 田 晟
森山 太雅

[2nd RUN]
竹内 脩稀

5718  1:5254
5694  1:5320
58.66  1:53.96
5694  1:5417
5815  1:54.27
58.45  1:54.42
59.51  1:55.24

1:0212  1:58.42
1:01.46  2:0188
51.56  2:02.69

1:03.04  2:0392
1:0408  2:04.26
1:04.54  2:0490
1:04.89  2:0508
1:05.28  2:06.18
1:03.82  2i06.69
5763  2:1527

1:18.69  2:1589
1:23.74  2:25.50

F=720
レー ス

ポイ ン ト

9045
95.20
10068
102.19
10291
10399
10989
132.79
15771
16354
172.40
17485
179.46
180.76
188.68
19235
25414
258.60
32781

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

16  102  3019174
17   75  3020455
18   90  3019704
19   81  3020735
20   87  3021627
21   82  3019837
22   97  3020970
23   73  3020840
24   85  3020458
25  106  3018022
26   99  3020396
27  107  3019572
28   84  3019701
29   72  3021026
30   78  3021641
31  103  3020484
32   80  3019700
33   96  3019407
34   71  3019825

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
74  3020456
83  3020895
86  3019830

DISQUALIFIED
92  3021643

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
埼玉
新潟
新潟
福島
新潟
新潟
新潟
新潟
埼玉
新潟
新潟
新潟
新潟

0

0

0

0

3

新潟
新潟
新潟

1

新潟

十日町市スキー協会            5536
妙高高原北小学校      56.26
+日 町市スキー協会      5530
舞子高原シ

゛
ュニアスキークラフ

゛    57.23
上越国際JSC        56.12
須原レーシンク

゛
                 5597

リベルタSC                    55 73
三二劣ミSC                     56 30
/1ヽ

二
F′ Aゞ」T                 l:0042

檜枝岐SC         l:1113
妙高/1ヽ学校               1:00.88
長岡A」          1:00.18
松代スキー協会       1:0036
長岡A」          1:0019
熊谷市立三ヶ尻小学校    1:00.90
妙高小学校        1:02.87
+日 町市スキー協会      1:17.64
清津シ

゛
ュニアSC              57.20

湯之谷」RC        l:01.76

妙高高原北小学校
十 日町市スキー協会
湯之谷」RC

浦川原小学校 GATE No  22 , ICR 629-3

晰測Иげ∞ 前 オ、 カ技術代表  前原 力

2918-02-24 / 卜ま成「司

“

楽リスピ■‐一ち易 SM8/  2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn



本B級貧気Snow―Counw Cup

第 トーネ漁迪選手選考ユース大会

K-1 男子

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

９

５

７

９

４

１

８

４

５

０

3019381
3019913
3018021
3019824
3019831
3019712
3019380
3021066
3019176
3019378

峠 蓮人
塩田 優介
橘 優太
井 口 琉玖
上村 脩太
峰村 知宏
ベル フォー

高橋 陸都
大橋 蔵人
杉田 開斗

県 名

新潟
栃木
福島
新潟
新潟
新潟

ド 将  新潟
新潟
新潟
新潟

所 属 名

石打シ
゛
ュニアSC

宇都宮シ
゛
ュニア部

檜枝岐SC

湯之谷」RC
塩沢S」

妙高高原南小学校
湯沢町」r

湯之谷」RC
/Jヽ =F4ゞ A」T

湯沢町」r

SAJ
ポイ ン ト

159.13
366.59

163.31
251.50
198.47
214.98
203.81
335.70
183.92

上位 5
ポイ ン ト

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

レー ス

ポイ ン ト

0.00

8 21

24.41

37.38

55,67

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

競技者
氏名

森山 太雅
峠 蓮人
井口 琉玖
片山 大斗
杉田 開斗

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

所 属 名

湯之谷」RC
石打シ

゛
ュニアSC

湯之谷」RC
石打シ

゛
ュニアSC

湯沢町」r

SA」
ポイ ン ト

145.00
145.00
145.00
145.00
145 00

コート
゛

No

DNF2
1

4

14

10

86  3019830
89  3019381
79  3019824
108  3020817
100  3019378

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

725.00

132.433

132.43
132.43
132.43

725.00
125.67

SM9/   1

技術代表  前原 力

2918-02-24/上 越国際スキー場 0196

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

SaLOmOn


