

## 全日本B級公認 Snow-Country Cup 第6回アベトーネ派遣選手選考 ユース大会

K-1 男子

男子 回転 公式成績表

ジュリーテクニカルデータ技術代表前原 力[新潟]コース名

 上越国際 大沢コース (SL)

 主審
 田村 康大
 [新潟]
 スタート地点
 630m

 100
 100
 100

フィニッシュ地点490m競技委員長根津 和博[新潟]標高差<br/>ホモロゲーションNo.SAJ30-SL-171/13

1 本目 2本目 コースセッター 柄澤 健太 [新潟] コースセッター 小野塚 和生 [新潟] 前走者 - A -前走者 - A -輝流 涌井 輝流 涌井 [新潟] [新潟] 前走者 - B -前走者 - B -[新潟] 舜平 舜平 [新潟] 俵山 俵山 前走者 - C -前走者 - C -廣裕 [新潟] [新潟] 広瀬 広瀬 廣裕 前走者 - D -前走者 - D -山本 広大 [新潟] 山本 広大 [新潟]

旗門数 スタート時間 9:55 旗門数 スタート時間 13:35 50(49)50(49)ミディアム くもり ミディアム 天候 天候 雪 スタート/フィニッシュ気温 2.0℃ / 2.0℃ スタート/フィニッシュ気温 -1.0℃ / -1.0℃

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間 :	F=720 レース ポイント
1	89	3019381	峠 蓮人	新潟	石打ジュニアSC	49.03	50.95	1:39.98	0.00
2	105	3019913	塩田 優介	栃木	宇都宮ジュニア部	49.47	50.54	1:40.01	0.22
3	77	3018021	橘 優太	福島	檜枝岐SC	49.58	51.42	1:41.00	7.35
4	79	3019824	井口 琉玖	新潟	湯之谷JRC	49.73	51.39	1:41.12	8.21
5	104	3019831	上村 脩太	新潟	塩沢SJ	50.47	51.71	1:42.18	15.84
6	91	3019712	峰村 知宏	新潟	妙高高原南小学校	51.44	51.93	1:43.37	24.41
7	88	3019380	ベルフォード 将	新潟	湯沢町Jr	51.37	53.48	1:44.85	35.07
8	94	3021066	高橋 陸都	新潟	湯之谷JRC	51.08	54.09	1:45.17	37.38
9	95	3019176	大橋 蔵人	新潟	小千谷AJT	51.33	54.79	1:46.12	44.22
10	100	3019378	杉田 開斗	新潟	湯沢町Jr	55.56	52.15	1:47.71	55.67
11	98	3019834	大平 尚生	新潟	須原レーシング	53.85	55.29	1:49.14	65.97
12	93	3019711	佐藤 大河	新潟	妙高高原南小学校	54.58	55.48	1:50.06	72.59
13	76	3020472	森 尊	新潟	妙高高原南小学校	54.31	56.04	1:50.35	74.68
14	108	3020817	片山 大斗	新潟	石打ジュニアSC	50.62	1:00.26	1:50.88	78.50
15	101	3019836	大平 陽生	新潟	須原レーシング	55.01	57.29	1:52.30	88.72

2918-02-24 / 上越国際スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

SM8 /









## 全日本B級公認 Snow-Country Cup 第6回アベトーネ派遣選手選考 ユース大会



男子 K-1

順位	スタート	J- <b>)</b> *	競技者	their been seen and and and and another seen		- 1本目	2本目	合 計	F=720 レース
<b>州以</b> [江	No	No	氏名	県 名	所 属 名	時間	時間		ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	102 75 90 81 87 82 97 73 85 106 99 107 84 72 78 103 80 96 71	3019174 3020455 3019704 3020735 3021627 3019837 3020970 3020840 3020458 3018022 3020396 3019572 3019701 3021026 3021641 3020484 3019700 3019407 3019825	児長柳腰伊水鈴大目平手猪瀬清諸本佐南上玉崎 虎越佐上木竹﨑野塚股沼水 雄間藤雲村成陽次温早右琉陽将太大昌大勇斗響翼慎千太 郎歩礼京生太吾一地矢進吾 以春郎	新新新新新新埼新新福新新新新新新新新新新新新高潟潟潟潟潟潟潟沿潟沿潟沿潟沿海沿海沿海沿海沿海沿海沿海沿海沿海沿海	十一 中が十一 が は が は が が が が が が が が が が が が が	55.36 56.26 55.30 57.23 56.12 55.97 55.73 56.30 1:00.42 1:11.13 1:00.88 1:00.18 1:00.36 1:00.19 1:00.90 1:02.87 1:17.64 57.20 1:01.76	57.18 56.94 58.66 56.94 58.15 58.45 59.51 1:02.12 1:01.46 51.56 1:03.04 1:04.08 1:04.54 1:04.89 1:05.28 1:03.82 57.63 1:18.69 1:23.74	1:52.54 1:53.20 1:53.96 1:54.17 1:54.27 1:55.24 1:55.24 1:58.42 2:01.88 2:02.69 2:03.92 2:04.26 2:04.90 2:05.08 2:06.18 2:06.69 2:15.27 2:15.89 2:25.50	90.45 95.20 100.68 102.19 102.91 103.99 109.89 132.79 157.71 163.54 172.40 174.85 179.46 180.76 188.68 192.35 254.14 258.60 327.81
	DID NO	T START	[1st RUN]	0					
	DID NO	T FINISH	[1st RUN]	0					
	DISQUA	LIFIED	[1st RUN]	0					
	DID NO	T START	[2nd RUN]	0					
	DID NO 74 83 86	OT FINISH 3020456 3020895 3019830	[2nd RUN] 山浦 竜斗 入田 晟 森山 太雅	3 新潟 新潟 新潟	妙高高原北小学校 十日町市スキー協会 湯之谷JRC				
		LIFIED 3021643	[2nd RUN] 竹内 脩稀	1 新潟	浦川原小学校	GATE N	lo. 22 , I	CR 629-3	

技術代表 前原 力 [新潟] 146/05

2918-02-24 / 上越国際スキー場

SM8 /

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO











## 全日本B級公認 Snow-Country Cup 第6回アベトーネ派遣選手選考 ユース大会

K-1 男子

男子 回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	 県 名	 所	SAJ ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント			
1 2 3	89 105 77	3019381 3019913 3018021	峠 蓮人 塩田 優介 橘 優太	新潟 栃木 福島	石打ジュニアSC 宇都宮ジュニア部 檜枝岐SC	159. 13 366. 59	145. 00	0.00			
4 5	79 104	3019824 3019831	井口 琉玖 上村 脩太	新潟 新潟	湯之谷JRC 塩沢SJ	163. 31 251. 50	145. 00	8. 21			
6 7	91 88	3019712 3019380	峰村 知宏 ベルフォード 将	新潟 新潟	妙高高原南小学校 湯沢町Jr	198. 47 214. 98	145. 00	24. 41			
8 9	94 95	3021066 3019176	高橋 陸都 大橋 蔵人	新潟 新潟	湯之谷JRC 小千谷AJT	203. 81 335. 70	145. 00	37. 38			
10	100	3019378	杉田 開斗	新潟	湯沢町Jr	183. 92	145. 00	55. 67			
スタート時点の上位5名											
	The state of the s										

競技 結果	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	SAJ ポイント
DNF2 1 4 14 10	86 89 79 108 100	3019830 3019381 3019824 3020817 3019378	森山 太雅 峠 <b>蓮</b> 人 井口 琉玖 片山 大斗 杉田 開斗	新潟 新潟 新潟 新潟	湯之谷JRC 石打ジュニアSC 湯之谷JRC 石打ジュニアSC 湯沢町Jr	145. 00 145. 00 145. 00 145. 00 145. 00

スタート時点のポイント上位 5 名 (B)725.00フィニッシュ時の上位 1 0名のポイント上位 5名 (A)<br/>該当選手のレースポイント (C)725.00

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 132.433

四捨五入 132.43 ペナルティ計算値 132.43 適用ペナルティ 132.43

技術代表 前原 力

[新潟] 146/05

前原、

2918-02-24 / 上越国際スキー場

0196

SM9/

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO









